son siège social  18 Place Carnot  à 01120
Montluel,  représentée  par  son  gérant
Monsieur  Abdenour  TETAH  Le  fonds  de
commerce de « café, bar, petite restauration
»,  exploité  18  Place  Carnot  à  Montluel
(01120),  moyennant  le  prix  de  cinquante-
cinq mille euros (55.000 €) qui s’applique : –
aux éléments incorporels à hauteur de 42
000  euros  –  aux  éléments  corporels  à
hauteur  de  13  000  euros  La  prise  de
possession  et  l’exploitation  effective  par
l’acquéreur  ont  été  fixées  rétroactivement
au  1er  juin  2022.